
Ｅ１：臨港線　バス時刻表 平成29年3月25日現在

　Ｅ10：新潟駅前　～　万代町通　～　山の下　～　臨港病院前

　Ｅ11：新潟駅前　～　万代町通　～　新日本海フェリー　～　山の下　～　臨港病院前

　Ｅ12：新潟駅前　～　万代町通　～　桃山町　～　臨港病院前

●（土休日）臨港病院　⇒　新潟駅前方面

系統番号 E10 E11 E10 E12 E10 E12 E10 E11 E10 E12 E10 E12 E10 E10 E12 E10 E10 E12

臨港病院前 5:59 6:30 7:10 7:35 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:59 13:39 14:09 15:09 15:39

桃山町二丁目 ↓ ↓ ↓ 7:36 ↓ 8:40 ↓ ↓ ↓ 10:40 ↓ 11:40 ↓ ↓ 13:40 ↓ ↓ 15:40

桃山町一丁目 ↓ ↓ ↓ 7:37 ↓ 8:41 ↓ ↓ ↓ 10:41 ↓ 11:41 ↓ ↓ 13:41 ↓ ↓ 15:41

秋葉一丁目 ↓ ↓ ↓ 7:38 ↓ 8:42 ↓ ↓ ↓ 10:42 ↓ 11:42 ↓ ↓ 13:42 ↓ ↓ 15:42

北葉町 ↓ ↓ ↓ 7:39 ↓ 8:43 ↓ ↓ ↓ 10:43 ↓ 11:43 ↓ ↓ 13:43 ↓ ↓ 15:43

臨港町三丁目 6:00 6:31 7:11 ↓ 8:10 ↓ 9:10 9:40 10:10 ↓ 11:10 ↓ 12:10 13:00 ↓ 14:10 15:10 ↓

臨港二丁目 6:01 6:32 7:12 ↓ 8:11 ↓ 9:11 9:41 10:11 ↓ 11:11 ↓ 12:11 13:01 ↓ 14:11 15:11 ↓

臨港町 6:02 6:33 7:13 ↓ 8:12 ↓ 9:12 9:42 10:12 ↓ 11:12 ↓ 12:12 13:02 ↓ 14:12 15:12 ↓

山ノ下 6:03 6:34 7:14 ↓ 8:13 ↓ 9:13 9:43 10:13 ↓ 11:13 ↓ 12:13 13:03 ↓ 14:13 15:13 ↓

山ノ下郵便局前 6:04 6:35 7:15 ↓ 8:14 ↓ 9:14 9:44 10:14 ↓ 11:14 ↓ 12:14 13:04 ↓ 14:14 15:14 ↓

新日本海フェリー ↓ 6:36 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:45 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

末広橋 6:05 ↓ 7:16 7:41 8:15 8:45 9:15 ↓ 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 13:05 13:45 14:15 15:15 15:45

紡績口 6:06 6:39 7:18 7:43 8:17 8:47 9:17 9:48 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 13:07 13:47 14:17 15:17 15:47

北埠頭 6:07 6:40 7:19 7:44 8:18 8:48 9:18 9:49 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 13:08 13:48 14:18 15:18 15:48

中央埠頭 6:08 6:41 7:20 7:45 8:19 8:49 9:19 9:50 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 13:09 13:49 14:19 15:19 15:49

万代高校前 6:10 6:43 7:22 7:47 8:21 8:51 9:21 9:52 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 13:11 13:51 14:21 15:21 15:51

沼垂四ツ角 6:12 6:45 7:24 7:49 8:23 8:53 9:23 9:54 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 13:13 13:53 14:23 15:23 15:53

東地区総合庁舎前 6:13 6:46 7:25 7:50 8:24 8:54 9:24 9:55 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 13:14 13:54 14:24 15:24 15:54

万代町 6:15 6:48 7:27 7:52 8:26 8:56 9:26 9:57 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 13:16 13:56 14:26 15:26 15:56

駅前通 6:16 6:49 7:28 7:53 8:27 8:57 9:27 9:58 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 13:17 13:57 14:27 15:27 15:57

新潟駅前 6:19 6:52 7:31 7:56 8:30 9:00 9:30 10:01 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:20 14:00 14:30 15:30 16:00

系統番号 E11 E10 E10 E10

臨港病院前 16:00 17:10 17:40 18:40

桃山町二丁目 ↓ ↓ ↓ ↓

桃山町一丁目 ↓ ↓ ↓ ↓

秋葉一丁目 ↓ ↓ ↓ ↓

北葉町 ↓ ↓ ↓ ↓

臨港町三丁目 16:01 17:11 17:41 18:41

臨港二丁目 16:02 17:12 17:42 18:42

臨港町 16:03 17:13 17:43 18:43

山ノ下 16:04 17:14 17:44 18:44

山ノ下郵便局前 16:05 17:15 17:45 18:45

新日本海フェリー 16:07 ↓ ↓ ↓

末広橋 ↓ 17:16 17:46 18:46

紡績口 16:10 17:18 17:48 18:48

北埠頭 16:11 17:19 17:49 18:49

中央埠頭 16:12 17:20 17:50 18:50

万代高校前 16:14 17:22 17:52 18:52

沼垂四ツ角 16:16 17:24 17:54 18:54

東地区総合庁舎前 16:17 17:25 17:55 18:55

万代町 16:19 17:27 17:57 18:57

駅前通 16:20 17:28 17:58 18:58

新潟駅前 16:23 17:31 18:01 19:01



Ｅ１：臨港線　バス時刻表 平成29年3月25日現在

　Ｅ10：新潟駅前　～　万代町通　～　山の下　～　臨港病院前

　Ｅ11：新潟駅前　～　万代町通　～　新日本海フェリー　～　山の下　～　臨港病院前

　Ｅ12：新潟駅前　～　万代町通　～　桃山町　～　臨港病院前

●（土休日）新潟駅前　⇒　臨港病院方面

系統番号 E10 E10 E12 E10 E11 E12 E11 E10 E10 E12 E10 E10 E10 E12 E10 E10 E12 E10

新潟駅前 6:32 7:42 8:07 8:37 9:12 9:42 10:37 11:12 11:42 12:42 13:12 14:12 14:42 15:12 15:37 16:07 16:37 17:07

駅前通 6:34 7:44 8:09 8:39 9:14 9:44 10:39 11:14 11:44 12:44 13:14 14:14 14:44 15:14 15:39 16:09 16:39 17:09

万代町 6:36 7:46 8:11 8:41 9:16 9:46 10:41 11:16 11:46 12:46 13:16 14:16 14:46 15:16 15:41 16:11 16:41 17:11

東地区総合庁舎前 6:37 7:48 8:13 8:43 9:18 9:48 10:43 11:18 11:48 12:48 13:18 14:18 14:48 15:18 15:43 16:13 16:43 17:13

沼垂四ツ角 6:38 7:49 8:14 8:44 9:19 9:49 10:44 11:19 11:49 12:49 13:19 14:19 14:49 15:19 15:44 16:14 16:44 17:14

万代高校前 6:39 7:51 8:16 8:46 9:21 9:51 10:46 11:21 11:51 12:51 13:21 14:21 14:51 15:21 15:46 16:16 16:46 17:16

中央埠頭 6:40 7:52 8:17 8:48 9:23 9:53 10:48 11:23 11:53 12:53 13:23 14:23 14:53 15:23 15:48 16:18 16:48 17:18

北埠頭 6:41 7:53 8:18 8:49 9:24 9:54 10:49 11:24 11:54 12:54 13:24 14:24 14:54 15:24 15:49 16:19 16:49 17:19

紡績口 6:42 7:54 8:19 8:50 9:25 9:55 10:50 11:25 11:55 12:55 13:25 14:25 14:55 15:25 15:50 16:20 16:50 17:20

末広橋 6:43 7:55 8:20 8:51 9:26 9:56 10:51 11:26 11:56 12:56 13:26 14:26 14:56 15:26 15:51 16:21 16:51 17:21

新日本海フェリー ↓ ↓ ↓ ↓ 9:27 ↓ 10:52 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

山ノ下郵便局前 6:44 7:56 ↓ 8:52 9:28 ↓ 10:53 11:27 11:57 ↓ 13:27 14:27 14:57 ↓ 15:52 16:22 ↓ 17:22

山ノ下 6:45 7:57 ↓ 8:53 9:29 ↓ 10:54 11:28 11:58 ↓ 13:28 14:28 14:58 ↓ 15:53 16:23 ↓ 17:23

臨港町 6:46 7:58 ↓ 8:54 9:30 ↓ 10:55 11:29 11:59 ↓ 13:29 14:29 14:59 ↓ 15:54 16:24 ↓ 17:24

臨港二丁目 6:47 7:59 ↓ 8:55 9:31 ↓ 10:56 11:30 12:00 ↓ 13:30 14:30 15:00 ↓ 15:55 16:25 ↓ 17:25

臨港町三丁目 6:48 8:00 ↓ 8:56 9:32 ↓ 10:57 11:31 12:01 ↓ 13:31 14:31 15:01 ↓ 15:56 16:26 ↓ 17:26

北葉町 ↓ ↓ 8:21 ↓ ↓ 9:57 ↓ ↓ ↓ 12:57 ↓ ↓ ↓ 15:27 ↓ ↓ 16:52 ↓

秋葉一丁目 ↓ ↓ 8:22 ↓ ↓ 9:58 ↓ ↓ ↓ 12:58 ↓ ↓ ↓ 15:28 ↓ ↓ 16:53 ↓

桃山町一丁目 ↓ ↓ 8:23 ↓ ↓ 9:59 ↓ ↓ ↓ 12:59 ↓ ↓ ↓ 15:29 ↓ ↓ 16:54 ↓

桃山町二丁目 ↓ ↓ 8:24 ↓ ↓ 10:00 ↓ ↓ ↓ 13:00 ↓ ↓ ↓ 15:30 ↓ ↓ 16:55 ↓

臨港病院前 6:50 8:02 8:26 8:58 9:34 10:02 10:59 11:33 12:03 13:02 13:33 14:33 15:03 15:32 15:58 16:28 16:57 17:28

系統番号 E12 E10 E10 E10

新潟駅前 17:37 18:07 19:07 20:37

駅前通 17:39 18:09 19:09 20:39

万代町 17:41 18:11 19:11 20:41

東地区総合庁舎前 17:43 18:13 19:12 20:42

沼垂四ツ角 17:44 18:14 19:13 20:43

万代高校前 17:46 18:16 19:15 20:45

中央埠頭 17:48 18:18 19:16 20:46

北埠頭 17:49 18:19 19:17 20:47

紡績口 17:50 18:20 19:18 20:48

末広橋 17:51 18:21 19:19 20:49

新日本海フェリー ↓ ↓ ↓ ↓

山ノ下郵便局前 ↓ 18:22 19:20 20:50

山ノ下 ↓ 18:23 19:21 20:51

臨港町 ↓ 18:24 19:22 20:52

臨港二丁目 ↓ 18:25 19:23 20:53

臨港町三丁目 ↓ 18:26 19:24 20:54

北葉町 17:52 ↓ ↓ ↓

秋葉一丁目 17:53 ↓ ↓ ↓

桃山町一丁目 17:54 ↓ ↓ ↓

桃山町二丁目 17:55 ↓ ↓ ↓

臨港病院前 17:57 18:28 19:26 20:56


